2025 年 7 月 1 日

主催者様各位

ロングランプランニング株式会社

【重要】カンフェティ STREAMING THEATER 料金改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2025 年 7 月 1 日(火)10 時以降のお申込み分よりチケットご購入時のお客様負担手数料の改

定をさせていただくことになりました。

以下料金に変更となります。

今後より良いサービスの向上に努めてまいりますので、ご了承いただければ幸いです。

敬具

記

１.改定手数料

カンフェティ Streaming Theater【動画配信（ライブ配信・レンタル動画）】

[ライブ/アーカイブ配信]

・手数料：7.7％ [購入者より別途 253 円/枚]

↓

手数料：7.7％ [購入者より別途 330 円/枚(100ｐ付与※)]

[レンタル動画]

・手数料：10％[購入者より別途 198 円/枚]

↓

手数料：10％[購入者より別途 253 円/枚(100ｐ付与※)]

※カンフェティ期間限定ポイント 100p／枚をプレゼント。

ポイントは、ギフティングやチケット購入時に［1p=1 円］で使用可能。

上記すべて税込み価格となります。

２. 本件に関するお問い合わせ先

ロングランプランニング株式会社

事業本部 カンフェティストリーミングシアター

TEL：03-6228-1240（平日 10:00‐18:00）

お問合せ：https://www.confetti-web.com/contacts

※お問い合わせの際は、「主催名・公演名」をお知らせください

以上

https://www.confetti-web.com/support/qa_reg_1.php